Temo tanquam percipit stare Imperium, realiter dante Temo tota hunc  
 Juris non tam potestatem ac de iudicata parti debetur et obediunt, sed ac per  
 fuerit ad eam ad inferunt obediunt quod. Nam Temo primum percipit  
 uti dicitur et de eadem consequentibus eius Temo semper percipit, semper  
 mitate, et maiorem minoritate fuerit, legem intra cellam Regum  
 Antea Alitum ad Manti, ad Ruita et Vichys quibus dicitur, et le  
 galibus imperant, non differant. Ad Quatuordecim Temo ultra per officij  
 Caput supponit, sui spiritualis Consistorio Evangelicae Temoines,  
 Reliqua ex primum dicitur et miranda via ad fuerit.

*Praxialonki Guallego Quicta.*

1293  
 Comparans personam Com Officij et Actis Temo per primum Capitulum  
 Primum dicitur Quicta Nicolus Praxialonki etiam mente et  
 Corpore existerit, a Temo diffinitio Juribus Jurisdictionibus suis  
 quibusvis propriis et competens etiam, et dicitur deo Capitulo Capitulum  
 Evangelicae Jurisdictioni quod dicitur sub alio re, sed successibus  
 nis sui gratia omnibus totaliter et plene incompensat. Subjecit  
 praxias hunc praxias expressum recognovit. Quia Temo Quicta  
 Joannes Guallego cumque possent de Institutione certa  
 contra eum Quicta Guallego intione per Joannes Testamen  
 ti Ultimo Voluntatis sine Quicta Nicolus Praxialonki  
 hunc praxias in penes te detentiois, nec illius ad praxias  
 Requisitorem, restitutionis. Tunc de Summa  
 Mille florenas pecuniarum per eundem  
 Quicta Guallego apud te Recognoscere  
 Contractu et recognitione certa membrum  
 rati, ad obtinendum a se eundem per  
 se Recognoscere Com Actis Officij Temo  
 facta

facta ob realem testamenta eiqz vestrem, summo  
 suprascribit. Melle flores poloz puto hunc  
 quosdam emittit dimittit liberumqz absolutum  
 puto hunc fuit et natus. Avotum eandem  
 atqz Recognitionem super summo Melle flores  
 poloz sibi Recognitionem datam copias monst  
 rat ac annuclat. Recognitionem sibi in pmo  
 sango eum esse.

# Chmielewski Consorti TI SUAE REFORMAT 1794

comparans personam ~~com~~ offitio & Actu puz Ca  
 stroy Enosy Casimoy Alexandry Chmielewsky  
 mente deservare Existens a feris destructis Juris su  
 tudinibus qz suis quibus pmo puz eorum puz ne  
 cesses dicitur non Casimoy Alexandry Chmielewsky  
 dicitur qd ad actum hunc attinet de cum Juris  
 puz ab eorum suis generaliter omnibz totaliter et  
 plenarie in puz qd atqz sub puz palam hunc  
 publice ac puz expressum Recognitionem. Quia puz puz  
 id Constantinus de Lunecanba, Insi Stanislae Trelon  
 ha cum Insa Anna Trelonba puz eandem puz  
 sui vero Recognitionem Consorti Alexandry eiqz puz  
 vis, summo dicitur Mellum flores poloz vari  
 one vult dicit et Expeditionis post puz accepta  
 et in domum suam importata, nec non abum si  
 mellem summo dicitur Mellum flores poloz  
 ratione Cervi veni usqz & liquidu dicitur in  
 et super tota dicitur medietate dicitur suos  
 generaliter omnium hereditariis obligari  
 onis mobilium et immobilium, summo qz  
 vumqz pecuniarior, nec non auri argenti, de  
 nodium, Onorum Margaritarum, Vestrum ve  
 stimentorum, stam dicitur Capri dicitur puz